— 1 —

浙江大学文件

浙大发研〔2007〕188 号

各学院，各部门，各校区管委会，直属各单位：

为促进研究生教育可持续发展，经研究决定，成立求是导师学

校。

张曦、杨卫兼任求是导师学校名誉校长，来茂德兼任校长，严

建华兼任副校长。

求是导师学校设教学秘书处，挂靠研究生院，负责日常工作。

浙  江  大  学

二○○七年十一月二十三日

主题词：组织  设置  通知

  抄  送：纪委，各院级党委、直属党总支，党委各部门，各党工

          委，工会、团委。

  （打印：陆小琴   校对：葛盈辉）     2007 年 11 月 23 日印发